UL TYPE Madei - -
IP54 Gy 3w UV
=| g
ROH> REACH Ais
Tekniset tiedot
IP-suojausluokka (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Materiaali Elastomeeri
Palamisluokka UL94-V0, itsestaan sammuva
Lampétila -40 C° ... 100 C°
Ominaisuudet silikoniton, halogeeniton
Tuotetyypit ja koot
Osa nro. 41380
EAN 4251269324987
Pakkausyksikkd 10
Kaapelien max. lukumaara 1

IP54

IP54

IP54

Vari
Pituus
Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Harmaa (RAL 7035)
21 mm
21 mm

41381
4251269324994

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41382
4251269325007

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Edut ja hyodyt

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4 -7 mm
1x4-7mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
6 -9 mm
1x6-9mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
8 -11 mm
1x8-11 mm



IP54

.

P54

.

P54

.

P54

.

IP54

.

P54

.

IP54

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

41383
4251269325014

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41384
4251269325021

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41385
4251269325038

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41386
4251269325045

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41387
4251269325052

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41388
4251269325069

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41389
4251269325076

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
10-12 mm
1x10-12 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
12 -15 mm
1x12-15 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
14 - 17 mm
1x14-17 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
16 - 19 mm
1x16-19 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
18 - 21 mm
1x18-21 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
20 - 23 mm
1x20-23 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
22 - 25 mm
1x22-25mm



IP54

IP54

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

41390
4251269325083

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41391
4251269325090

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
24 - 27 mm
1x24-27 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
26 - 29 mm
1x26-29 mm

icolek

smart cable management



